רחב העירוני". בפועל, החלטה זו לא יושמה, ועל כן הציעה הקליניקה ליזום דיון בכנסת בנושא שבו המ

תתבקש הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית להסביר מדוע לא יושמה.

הסדר סוגיית הייצוג המשפטי של עורכי דין במייצגים דיירים בתהליכי התחדשות עירונית

, מסמיך את הרשות לגבש ולפרסם רשימה של 2016-עירונית, התשע"ו חוק הרשות הממשלתית להתחדשות

העוסקים בתחום ההתחדשות העירונית. מאחר ומדובר ברשימה פתוחה של בעלי תפקידים, הציעה

הקליניקה כי לצד בעלי המקצוע המפורטים בסעיף, תגבש הרשות הממשלתית גם רשימת עורכי דין

יית הקליניקה זימנה ח"כ רחל עזריה דיון מיוחד בכנסת לעניין זה, מומלצים לייצוג הדיירים. בעקבות פנ